■«/íMlflrwosn « Ccnur’<i^ C'V>/

Davinópolis - Ma, 08 de junho de 2022.
A

Ilustríssimo
Sr. Afonso Barros Batista
Chefe de Gabinete

Ordenador de Despesa

024/2022,Adesão à Ata de Registro de Preços n°
SRP.010/2022

decorrenteAssunto:

do Pregão Eletrônico n

LOCAÇÕES E SERVIÇOS
n° 02, Parque

no Cadastro

a  ENGEMAQ
Industrial, Santa Isabel,

Maranhão, devidamente inscrita
(CNPJ)sob o n° 04.812.264/0001-09, em

solicitação de anuência, vem por meio deste, autorizar a
oriunda do Pregão

010/2022, para contratação de prestação de serviçon°

Cumprimentando respeitosamente,
EIREL, sediada no Setor
Senharol,' Davinópolis -
Nacional de Pessoa Juridica

resposta a
adesão à Ata de Registro de Preços N® 024/2022,
Eletrônico
comum de engenharia de pavimentação asfáltica.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima  e consideração.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
ENGEMAQ LOCACOES E SERVIÇOS
E1RELI:04812264000109
Dados: 2022.06.08 19:21:41 -03'00'

ENGEMAQ LOCACOES E
SERVIÇOS
E1RELI:04812264000109

ENGEMAQ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 04.812.264/0001-09

ENGEMAQ - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N° 04.812.264/0001-0 9
Setor Industrial, Santa Isabel N° 02,

Sede Administrativa: Rua Urbano Santos
Terceiro Andar

Parque Senharol, Davinópolis - Ma
Edificio Aracati Ofice, Sala 312